febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

31151504 Cuerda de nilón

39101605 Lámparas fluorescentes

40141719 Adaptadores para fontanería

El monto de : **Cincuenta y dos  mil seiscientos veintidos con 10/100 (52,622.10)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 43,329.60

2.3.9.8.02 Accesorios 7,469.40

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,823.10

Total 52,622.10